Deportiva de Equitación, Programa de Hipoterapia, Actividad Escolar de Equitaeción incluida en la Guía Educativa y colaboración 

con el I.E.S. Clara Campoamor para el desarrollo de las clases prácticas del TSEAS” al medio propio TECNOLOGÍAS Y 

SERVICIOS AGRARIOS, S.A., S.M.E., M.P. (TRAGSATEC), con CIF A79365821, por un importe de 185.507,12€ (Ciento ochenta 

y cinco mil quinientos siete euros con doce céntimos), en concepto de ejecución del servicio, por un plazo de ejecución de 3 meses,  

desde  el 1 de octubre de 2025 al 31 de diciembre de 2025, con posibilidad de prórroga de 3 MESES más, y con cargo a la partida 

que se indica en la parte expositiva.

[...]

INCLUIDA EN LA GUÍA EDUCATIVA Y COLABORACIÓN CON EL I.E.S. CLARA CAMPOAMOR PARA EL 

DESARROLLO DE LAS CLASES PRÁCTICAS DEL TSEAS”,  al medio propio TECNOLOGÍAS Y SERVICIOS AGRARIOS, 

S.A., S.M.E., M.P. (TRAGSATEC), con CIF A79365821,  por un importe de 185.507,12€ (Ciento ochenta y cinco mil quinientos 

siete euros con doce céntimos), en concepto de ejecución del servicio, durante el plazo de tres meses, desde el día 1 de enero de 2026 

al día 31 de marzo de 2026. 

SEGUNDO.- El importe de la presente prórroga asciende a 185.507,12€ (Ciento ochenta y cinco mil quinientos siete euros con doce 

céntimos), que se financiará con cargo a RC efectuado en el Presupuesto de Gastos del Instituto Ceutí de Deportes en la partida 

presupuestaria 014/3410/22795  “Contratos de prestación de servicios ” para el ejercicio 2026 por el importe indicado (RC